
Nadleśnictwo Lutowiska, Lutowiska 4, 38-713 Lutowiska 
tel.: +48 13 461 01 68, fax: +48 13 465 19 22, e-mail: lutowiska@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lutowisk

a

Nadleśnictwo Lutowiska

Lutowiska, 18.10.2023 18.10.2023r.
Zn.spr.: ZG.270.1.13.2023ZG.270.1.13.2023

INFORMACJA

 Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) pn. Roboty utrzymaniowe, 
remonty oraz przebudowy odcinków dróg leśnych i składów drewna na 
terenie Nadleśnictwa Lutowiska. ZG.270.1.13.2023.

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm. – dalej: „ustawa” lub „Pzp”) przekazuje informacje 
z otwarcia ofert:
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18.10.2023 r. o godz. 9.05
2. W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Rafał Osiecki
Nadleśniczy



str. 2

Na Część 1. Remont drogi leśnej Jawornik nr 7, nr inw. 220/917 (na terenie 
leśnictwa Jawornik)

Nr oferty Firma (nazwa) lub  nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena oferty (brutto)

1

Arkadiusz Musiałek Usługi Transportowo-
Budowlane

38-700 Bandrów Narodowy, 103a 
NIP 6891013325

150 604,79

2
F. H. U. Braci Łoś - Paweł Łoś

38-610 Bukowiec, 76A 
NIP 6881287127

152 605,31

3

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 
"CENTER-BUD" JAKUB KRZYSZTOFIK
38-500 Sanok, ul. Kazimierza Lipińskiego 

135
NIP 6871958962

145 585,51

4

Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym 
Zbigniew Prasoł, Małgorzata Prasoł - 

Pawlak spółka jawna
Ul. Wiejska 16

38-700 Ustrzyki Dolne,
NIP 6891238194

142 321,43

Na Część 2. Remont ciągu komunikacyjnego odejmującego drogi leśne: Chmiel 4 k 
nr inw 242/21 i Jamniczne nr inw. 242/185

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub  nazwisko oraz adres 

wykonawcy Cena oferty (brutto)

1

Arkadiusz Musiałek Usługi Transportowo-
Budowlane

38-700 Bandrów Narodowy, 103a 
NIP 6891013325

461 629,15



str. 3

2

Firma Usługowo Handlowa Budowlano 
Transportowa Henryk Biłas 

Zawadka 50
38-711 Ropienka 
NIP 6881077217

458 476,23

3
F. H. U. Braci Łoś - Paweł Łoś

38-610 Bukowiec, 76A 
NIP 6881287127

476 006,10

4

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA "CENTER-
BUD" JAKUB KRZYSZTOFIK

38-500 Sanok, ul. Kazimierza Lipińskiego 135
NIP 6871958962

435 613,09

5

Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym 
Zbigniew Prasoł, Małgorzata Prasoł - Pawlak 

spólka jawna
Ul. Wiejska 16

38-700 Ustrzyki Dolne,
NIP 6891238194

405 764,42

Na Część 3. Remont drogi leśnej stokowa Olchowiec, nr inw. 242/41

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub  nazwisko oraz adres 

wykonawcy Cena oferty (brutto)

1

Arkadiusz Musiałek Usługi Transportowo-
Budowlane

38-700 Bandrów Narodowy, 103a 
NIP 6891013325

134 678,47

2
F. H. U. Braci Łoś - Paweł Łoś

38-610 Bukowiec, 76A 
NIP 6881287127

124 152,44



str. 4

3

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA "CENTER-
BUD" JAKUB KRZYSZTOFIK

38-500 Sanok, ul. Kazimierza Lipińskiego 135
NIP 6871958962

131 405,05

4

Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym 
Zbigniew Prasoł, Małgorzata Prasoł - Pawlak 

spólka jawna
Ul. Wiejska 16

38-700 Ustrzyki Dolne,
NIP 6891238194

119 425,51

Na Część 4. Remont drogi leśnej Czarna 1, nr inw. 242/211

Nr oferty Firma (nazwa) lub  nazwisko oraz 
adres wykonawcy Cena oferty (brutto)

1

Arkadiusz Musiałek Usługi 
Transportowo-Budowlane

38-700 Bandrów Narodowy, 103a 
NIP 6891013325

128 577,35

2

Firma Usługowo Handlowa 
Budowlano Transportowa Henryk 

Biłas 
Zawadka 50

38-711 Ropienka 
NIP 6881077217

145 841,10

3
F. H. U. Braci Łoś - Paweł Łoś

38-610 Bukowiec, 76A 
NIP 6881287127

116 027,40

4

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 
"CENTER-BUD" JAKUB 

KRZYSZTOFIK
38-500 Sanok, ul. Kazimierza 

Lipińskiego 135
NIP 6871958962

119 469,96



str. 5

5

Usługi Ziemne Sprzętem 
Mechanicznym Zbigniew Prasoł, 

Małgorzata Prasoł - Pawlak spólka 
jawna

Ul. Wiejska 16
38-700 Ustrzyki Dolne,

NIP 6891238194

122 423,99

Na Część 5. Remont drogi leśnej Polana 2L, nr inw. 242/37

Nr oferty Firma (nazwa) lub  nazwisko oraz 
adres wykonawcy Cena oferty (brutto)

1

Arkadiusz Musiałek Usługi 
Transportowo-Budowlane

38-700 Bandrów Narodowy, 103a 
NIP 6891013325

128 679,54

2
F. H. U. Braci Łoś - Paweł Łoś

38-610 Bukowiec, 76A 
NIP 6881287127

110 070,28 

3

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 
"CENTER-BUD" JAKUB 

KRZYSZTOFIK
38-500 Sanok, ul. Kazimierza 

Lipińskiego 135
NIP 6871958962

122 036,91

4

Usługi Ziemne Sprzętem 
Mechanicznym Zbigniew Prasoł, 

Małgorzata Prasoł - Pawlak spólka 
jawna

Ul. Wiejska 16
38-700 Ustrzyki Dolne,

NIP 6891238194

119 394,33



str. 6

Roboty bieżącego utrzymania dróg leśnych w leśnictwach: Lipie, Czarna, 
Skorodne, Paniszczew, Polana, Tworylczyk, Hulskie, Rosochate, Dwerniczek

Nr oferty Firma (nazwa) lub  nazwisko oraz 
adres wykonawcy

Cena oferty (brutto)

1

Arkadiusz Musiałek Usługi 
Transportowo-Budowlane

38-700 Bandrów Narodowy, 103a 
NIP 6891013325

369 688,59

2
F. H. U. Braci Łoś - Paweł Łoś

38-610 Bukowiec, 76A 
NIP 6881287127

270 275,90

3

Usługi Ziemne Sprzętem 
Mechanicznym Zbigniew Prasoł, 

Małgorzata Prasoł - Pawlak spólka 
jawna

Ul. Wiejska 16
38-700 Ustrzyki Dolne,

NIP 6891238194

411 961,21

Na Część 7 Roboty bieżącego utrzymania dróg leśnych w leśnictwach: 
Nasiczne, Jawornik, Sękowiec, Chmiel, Dwernik

Nr oferty Firma (nazwa) lub  nazwisko oraz 
adres wykonawcy

Cena oferty (brutto)

1

Arkadiusz Musiałek Usługi 
Transportowo-Budowlane

38-700 Bandrów Narodowy, 103a 
NIP 6891013325

356 603,68



str. 7

2

Usługi Ziemne Sprzętem 
Mechanicznym Zbigniew Prasoł, 

Małgorzata Prasoł - Pawlak spólka 
jawna

Ul. Wiejska 16
38-700 Ustrzyki Dolne,

NIP 6891238194

418 632,74


		2023-10-18T12:13:57+0000
	Rafał Osiecki




